
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Sarajevo  

Javna ustanova Osnovna škola „Hasan Kaimija“ Sarajevo 

Broj: 01-1-3007/23 

Datum: 17.07.2023.godine 

 

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik 

BiH“ broj 39/14 i 59/22), člana 94. Zakona o osnovnom odgoju i obrazovanju („Službene 

novine Kantona Sarajevo“, broj: 23/17, 30/19, 34/20, 33/21) Školski odbor JU OŠ „Hasan 

Kaimija“ na sjednici održanoj dana 17.07.2023. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Plana javnih nabavki za 2023. godinu 

 

I 

Ovom Odlukom utvrđuju se izmjene i dopune Plana javnih nabavki za 2023. godinu broj: 01-

1-1806-1/23 od dana 27.04.2023. godine - Usluge praćenja i nadzora građevinskih radova na 

sanaciji krova ( kao u prilogu ). 

 

II 

Ostale odredbe Plana javnih nabavki za 2023. godinu ostaju nepromijenjene. 

 

III 

Ova Odluka se prilaže Planu javnih nabavki JU OŠ „Hasan Kaimija“ za 2023. godinu i čini 

njegov sastavni dio. 

  

IV 

Odluka stupa na snagu danom donošenja,a izmjene i dopune plana javnih nabavki bit će 

objavljene na Portalu javnih nabavki Bosne i Hercegovine (www.ejn.gov.ba) kao i na web 

stranici škole. 

 

OBRAZLOŽENJE 

Plan javnih nabavki JU OŠ „Hasan Kaimija“ za 2023. godinu usvojen je Odlukom Školskog 

odbora dana 27.04.2023. godine, kojom je utvrđeno da se Plan javih nabavki tokom budžetske 

godine može mijenjati ili dopuniti u skladu sa obezbijeđenim finansijskim sredstvima.  

Općina Centar Sarajevo je obezbijedila sredstva u iznosu  od 3.800 KM sa PDV-om u svrhu 

provođenja postupka javne nabavke usluga nadzora i praćenja radova rekonstrukcije krova.  

U cilju realizacije nabavke škola će postupiti u skladu sa članom 17. i ostalim odredbama 

Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik Bosne i Hercegovine“ 

broj 39/14 i 59/22). U skladu sa tim, izvršene su izmjene i dopune Plana javnih nabavki za 

2023. godinu i sredstva su raspoređena kao u tabeli u prilogu. 

Na osnovu naprijed navedenog donosi se odluka kao u dispozitivu. 

 

Predsjednica Školskog odbora 

_______________________ 

Zolota Irma,prof. 
PRILOG: - Izmjene i dopune Plana javnih nabavki za 2023. godinu 

 

Dostaviti: 

- Komisija za javne nabavke; 

- Računovodstvo; 

- Web stranica škole; - a/a 



 

IZMJENE I DOPUNE PLANA JAVNIH NABAVKI JU OŠ „HASAN KAIMIJA“ 

ZA 2023. GODINU 

 

 

U dijelu V USLUGE vrši se dopuna nove stavke kako slijedi: 

 

 

 

 

Predsjednica Školskog odbora 

_______________________ 

Zolota Irma,prof. 

R.B
R. 

PREDMET 
NABAVKE 

CPV 
KOD 

PODJELA 
NA 

LOTOVE 

PREDVIĐA 
SE 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

PERIOD 
TRAJANJA 
UGOVOR
A/OKVIR

NOG 
SPORAZU

MA 

VRSTA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

POKRETANJA 
POSTUPKA 

IZVOR 
FINANSIRAN

JA 

NAPOMENE 

           

24. Usluge 

praćenja i 

nadzora 

građevinski

h radova na 

sanaciji 

krova  

71520

000-9  
Ne Ugovor 3.247,86 60 dana 

ili do 

potpune 

realizaci

je 

radova 

Direktni 

postupak 

04.08.2023. Grant 

Općine 

Centar 

Sarajevo 

 


